



Randers Realskole 17. marts 2025

Martin Middelbo Eriksen i ny lederrolle

Martin Middelbo Eriksen indtræder som leder på fuld tid. I forbindelse med udnævnelsen af Birthe Diederich som skolens nye souschef, er der foretaget en mindre rocade i skolens ledelse.

Udvidet ansvarsområde

Martin Middelbo Eriksen har siden 2022 været afdelingsleder for vores 10. klasser og samtidig undervist deltid. Pr. 1. marts er Martin tiltrådt som leder på fuld tid, hvor han ud over 10. klasserne også får ansvaret for 7., 8. og 9. AGI (klasserne med sportsligt tilbud). Han bliver desuden nærmeste leder for en stor del af lærerne fra disse klasser.

Drift, udvikling og samarbejde

"Jeg ser frem til de nye opgaver i udskolingen. Da jeg overtager mange af Birthes opgaver, er det naturligt, at jeg også overtager hendes kontor og fremover vil være at finde på hovedskolen. Jeg vil dog fortsat have min gang på kontoret på Tradium, hvor jeg fortsat står for driften og udviklingen af vores 10. klasses tilbud," siger Martin og fortsætter: "Selvom der bliver mange nye ting at sætte sig ind i, føler jeg mig godt rustet. Jeg ser frem til et godt samarbejde med Jeppe Thomassen, som også er afdelingsleder i udskolingen.

Derudover har jeg mange erfaringer at trække på fra min tid som leder af 10. klasse, hvor vi også har klasser med sportsligt tilbud. Jeg har i forvejen et godt samarbejde med vores sportskoordinator Mathias Bak og mange af vores samarbejdsclubber, som jeg ser frem til at intensivere. Sport har altid været et omdrejningspunkt i mit liv, så eleverne skal være mere end velkommen på mit kontor, så vi kan diskutere weekendens kampe.

Foruden det sportslige aspekt glæder jeg mig til at samarbejde med elever, forældre og lærere og til at dygtiggøre mig som leder, så jeg på bedst muligvis kan bidrage til et sundt og godt skolemiljø for både elever og medarbejdere."

Birthe Diederich: Martin er dedikeret

”Jeg kender Martin som en dygtig og omhyggelig leder, og vi har haft et rigtig godt samarbejde på tværs af vores årgange. Jeg glæder mig over, at han har mod på at overtage mine arbejdsopgaver i udskolingen, og jeg er sikker på, at Martin med sin dedikation vil løfte opgaven på bedste vis,” siger Souschef Birthe Diederich.

Læs mere om Martin på hjemmesiden: <https://randersrealskole.dk/info/martin-middelbo-eriksen/>



Martin Middelbo Eriksen
Afdelingsleder
7. – 10. klasse



Birthe Diederich
Souschef